administracao consorcioamesp.com.brx”

ACONSORCIO contabilidade concorcioamesp.com.br
nu a diretoriaexecutiva.amesplOgmail.com

, engenharia)consorcioamesp.com.bre

  so7“Es
   Associação dos Municípios da Microrregiãodo Médio Sapucaí

Oficio nº 001/2022/DIR/EXEC.

Excelentíssimo Senhor

Revdo. Dionísio Ailton Pereira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Assunto: Solicitação (Faz).

Pouso Alegre/MG, 02 de Fevereiro de 2022.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência autorização “

para utilização das dependências da sala plenária da Câmara Municipal de Pous

Alegre/MG, em face da realização da Primeira Assembleia Geral Ordinária do ano d

ai
Et

*

E

2022, promovida pela Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí

AMESP, que ocorrerá no dia 11/03/2022 das 08h00min às 12h00min, com a participação:
E

dos Prefeitos Municipais Consorciados. a

Sem mais para o momento, externo aqui nossos protestos de estima e

consideração.

i

Atenciosamente,

Ui1
Eng. M gacir Franc

Diretok Executivo

AMESP POUSO ALEGRE/MG

Rua ComendadorJosé Garcia, 774 — Saudade Bom Jesus, Pouso Alegre — MG, CEP 37553-442 // Tel. (35) 3025-5500 // www.consorcioamesp.com.br